
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych za 2023 r., o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2  
ustawy o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości dane za 2023 r., o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia, poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zambrów. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C27EE21-7DAF-430C-BCC4-A9BA442C5A5C. Podpisany Strona 1



                                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.65.2024 

                                                                 Burmistrza Miasta Zambrów 

                                                           z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Zambrów w 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze  zm.) podaje się do publicznej wiadomości: 

1) Informację o wykonaniu budżetu Miasta Zambrów w 2023 r., w tym kwotę deficytu: 

Wyszczególnienie Plan po zmianach 
 (w zł) 

Wykonanie za 2023 r. 
(w zł) 

% wartości 
planowanej 

Dochody ogółem, w 
tym: 

142.370.176,12 135.885.767,34 95,4 

Dochody bieżące 105.764.018,58 103.747.616,43 98,1 

Dochody majątkowe 36.606.157,54 32.138.150,92 87,8 

Wydatki ogółem, w 
tym 

170.261.176,85 157.004.935,81 96,1 

Wydatki bieżące 107.551.356,27 103.392.384,29 95,5 

Wydatki majątkowe 62.709.820,58 53.612.551,52 85,5 

Wynik budżetu 
((deficyt (-) 
/nadwyżka (+) 

-27.891.000,73 -21.119.168,47 x 

 

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 221.242,02 zł. 

3) Na dzień 31.12.2023 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 
4) W 2023 r. nie otrzymano i nie udzielono dotacji z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego. 
5) W 2023 r. nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w roku 2023 w 

zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 

kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn umorzenia (zgodnie z art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f – ustawy o finansach publicznych - 

Dz.U.2023.1270 tj..)                                                                                                                                   

1. Łętowski Henryk i Justyna  – umorzono zaległość w podatku od nieruchomości w 
wysokości 1 087,60 zł. wraz z  należnymi  odsetkami  za   zwłokę w kwocie 98,00 zł., ze 
względu na trudną sytuację materialno-finansową; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C27EE21-7DAF-430C-BCC4-A9BA442C5A5C. Podpisany Strona 1



     2. Bączyk Przemysław –  umorzono zaległość łącznego zobowiązania pieniężnego w  
wysokości 666,00 zł.  ze względu na trudną sytuację materialno-finansową, ze względu na 
zdarzenia losowe; 

 
Stosownie do art. 37 ust 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 tj.) podanie do 

publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. f, nie narusza przepisów o 

tajemnicy skarbowej. 

 
Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek nie posiadających osobowości prawnej, 

którym w roku 2023 udzielono pomocy publicznej (zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g  ustawy  o 

finansach publicznych – (t. j. Dz.U.2023. poz. 1270) 

 

pomoc de minimis: 

 

KOMPOL sp. z o.o. 

Bogdańska Urszula i Łukasz 

  

 Wykaz osób fizycznych, które uzyskały pomoc publiczną w 2023 roku, w trybie przepisów 

ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej /Dz.U. 2023.356 t. j./ 

Burmistrz Miasta Zambrów zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g  - ustawy  o finansach 

publicznych /Dz.U.2023.1270 tj./ podaje do publicznej wiadomości wykaz osób fizycznych, które 

uzyskały pomoc publiczną w 2023 roku, w trybie przepisów ustawy o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej /Dz.U. 

2023.1948 tj./ 

 

1. Baczewska Katarzyna 
2. Bagiński Bogdan 
3. Biały Janusz 
4. Bielicki Krzysztof                                  
5. Chrzanowski Marek            
6. Dąbrowski Andrzej 
7. Dąbrowski Tomasz 
8. Gawkowski Zbigniew  
9. Głębocka Dorota 
10. Godlewski Dariusz 
11. Gołaszewski Adam 
12. Gosiewski Mirosław Marian 
13. Gosiewski Tomasz 
14. Grądzki Dariusz 
15. Grądzki Józef  
16. Groszfeld Waldemar 

17. Jastrzębski Grzegorz 
18. Kłosek Jolanta Larysa  
19. Kołakowski Kazimierz  
20. Konopka Sławomir 
21. Krajewski Wiesław 
22. Krasowski Karol 
23. Kraszewski Robert 
24. Kulesza Jarosław 
25. Kulesza Leszek Piotr 
26. Kulesza Wojciech 
27. Leśniewski Artur  
28. Liżewski Tadeusz  
29. Łada Mariusz   
30. Łuniewski Paweł 
31. Malinowski Norbert Jan     
32. Marczyk Karol  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C27EE21-7DAF-430C-BCC4-A9BA442C5A5C. Podpisany Strona 2



33. Mianowski Wojciech   
34. Miazga Leszek 
35. Michalski Zbigniew 
36. Mierzejewski Marek 
37. Mioduszewski Grzegorz 
38. Modzelewski Sławomir 
39. Niewiński Stanisław Władysław 
40. Piłkowski Wiesław 
41. Pisańska Aneta Marta 
42. Pruszyński Wojciech 
43. Saniewski Zenon Jan 
44. Sierzputowski Adam 

45. Skupiewski Karol Czesław 
46. Skwierczyński Stanisław 
47. Suski Piotr 
48. Śledziewski Marek 
49. Śledziewski Wiesław 
50. Średnicki Sławomir 
51. Targoński Piotr Julian 
52. Urbanek Marcin 
53. Wądołkowski Andrzej 
54. Wołkowycka Emilia 
55. Zajkowski Leszek 

 

Udzielona pomoc stanowi pomoc publiczną w ramach programu pomocowego, przyznawanym 

na mocy rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre 

rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. 

Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1) oraz z Dyrektywą Rady 2003/96/WE z dnia 27 października 

2003 r. w sprawie restrukturyzacji wspólnotowych przepisów ramowych dotyczących 

opodatkowania produktów energetycznych i energii elektrycznej (Dz. Urz. WE L 283 z 

31.10.2003 r.). Pomoc ta ujmuje się jako program pomocy notyfikowany w Komisji Europejskiej 

o numerze SA.102886 (2022/X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C27EE21-7DAF-430C-BCC4-A9BA442C5A5C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Zambrów w 2023 r.


		2024-04-26T12:44:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




